Romano )( Con licenza de’ Superiori). 
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Confraternita del SS Sacramento: rinnovo della fondazione (anno 1734) 

È pubblicazione a stampa di sette pagine.
6
 Le parole in grassetto, riportate 

nel testo sottostante, sono state aggiunte a penna, in appositi spazi, nello 

stampato.  

6
 ARPA, cartelline. 
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PRIMICERIUS,  
ET  

GUARDIANI 

Ven. Archiconfraternitatis Perpetuæ Adorationis SS.mi Sacramenti in 

Ecclesia Colleggiata Sanctæ Mariæ ad Martyres ulgò la Rotonda nuncupat. 

in Alma Urbe. 

Dilectis Nobis in Christo Confratribus Confraternitatis Sanctissimi 

Sacramenti Auctoritate Apostolica, seu Ordinaria in Ecclesia S. Georgei 

Terræ Pereti erectæ Salutem in Domino sempiternam. 

... [segue testo non di interesse, fino alla terza pagina] … 

Cumque supradicta confraternitas SS.mi Sacramenti per dominum 

Antonium de Vindicta suum in Urbe Procuratorem, aggregationem 

huiusmodi, & Indulgentiarum communicationem enix è postulaverit, Nos 

Primicerius, & Guardiani prædicti totam ipsam, Archiconfraternitatem 

repræsentantes, qui juxta nostri Officii debitum fidelium salutem, & 

Religionis progressum procurare debemus, Confraternitatem prædictam 

Auctoritate Apostolica, seu Ordinaria in Venerabilis Ecclesia S. Georgei 

Terræ Pereti Diocesis Marsicanæ canonice erectam (dummodo per Nos 

similis gratia, prius alteri in dicta Civitate, vel loco concessa non fuerit) 

iuxta facultatem Apostolicam, nobis tributam Archiconfraternitati Nostræ 

adjungimus, & aggregamus, atque illi, eiusque Confratribus Indulgentias, 

& speciales gratias in supra infertis literis Pontificiis sigillatim descriptas 

tenore præsentium largimur, & communicamus; ad formam tamen 

Constitutionis fel. rec. Clementis Papæ Octavi sub huiusmodi 

aggregationis, & coelestis Ecclesiæ Thesauri communicationis moderatione 

editæ tenoris sequentis, videlicet. 

... [segue testo non di interesse fino alla fine dello stampato] … 

Datum Romae in loco Nostrae solitae Congregationis Anno a Nativitate 

Domini Nostri JESU CHRISTI 1734 Indictione decima, die vero 3a mensis 

Ianuarij Pontificatus autem Sanctissimi Domini Nostri Domini Clementis 

Divina providentia Papæ XII anno eius 9 [sic] 

[Seguono firme di vari guardiani dell’Arciconfraternita ed un timbro a 

secco]